Stacja Paliw jest obciążona zabezpieczeniem w postaci hipoteki, która wygasa  
po zakończeniu i rozliczeniu umowy franczyzy. 
Istnieje możliwość oględzin Nieruchomości pod adresem lokalizacji Stacji Paliw w terminie 
ustalonym uprzednio pod nr telefonu (+48) 75 772 37 90.  

V. CENA WYWOŁAWCZA 

Cena wywoławcza wynosi 5 538 000,00 (słownie: pięć milionów pięćset trzydzieści osiem tysięcy 
00/100) PLN. 

1. Cena wywoławcza sprzedaży Nieruchomości obejmuje sprzedaż wieczystego prawa użytkowania 
Nieruchomości gruntowej zabudowanej Stacją Paliw wraz z prawem własności budynków  
i obiektów towarzyszących oraz urządzeń i sieci instalacyjnych stanowiących odrębne od gruntu

[...]

Oferent zobowiązuje się do zakupu zapasów towarów handlowych oraz paliw będących  
na stanie Stacji Paliw, po cenie zakupu netto Sprzedającego, których wartość zostanie 
oszacowana na dzień sprzedaży Nieruchomości.  

6. WADIUM: 
6.1. Wymagane wpłacenie wadium w kwocie 276 900,00 (słownie: dwieście siedemdziesiąt 

sześć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) PLN. 

6.2. Wadium należy wnieść w formie pieniężnej, przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego. 

6.3. Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy  
PKO BP Oddział 2 w Warszawie nr 30 1020 1026 0000 1502 0232 9019 z adnotacją: